INDICAÇÃO No 218/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicito serviço de manutenção na Rua Ivo Bernardo, situada no Bairro Aralú

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar
ao setor competente a realização do serviço de manutenção na Rua Ivo Bernardo, situada no
Bairro Aralú.

JUSTIFICATIVA

Citada rua necessita de manutenção em todo seu trajeto, pois a mesma se encontra
intransitável, causando enormes transtornos a todos os que por ela transita.
Assim, urge que providências sejam tomadas para se sanar tal problema, que põe em risco a
segurança daquela parcela da nossa população.
Para tanto, espero a pronta aceitação desta proposição por parte de S. Exa, o Sr. Prefeito
Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 13 de abril de 2021.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA
Vereador